
Uchwała nr 314/95/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji na zadaniu  

pn.: Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Oddziału 

Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy  

ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji 

ppoż. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) zarządza, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji robót wykonanych na zadaniu 

pn.: Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno –Położniczego oraz Oddziału 

Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy  

ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji 

ppoż. 

 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Janusz Biskupski – Przewodniczący  

2. Grzegorz Feliks Tymszan – Członek, 

3. Andrzej Biernacki – Członek, 

4. Jarosław Górski – Członek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                     Tomasz Kulinicz 

  

  

  

  

  



  

UZASADNIENIE 

  

Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji wykonanych robót na zadaniu 

„Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Oddziału 

Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy  

ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.”. 

Praca komisji polegać będzie na zinwentaryzowaniu robót do tej pory wykonanych  

na przedmiotowym zadaniu. Komisję powołuje się z uwagi na niewykonanie inwentaryzacji 

robót wykonanych przez Wykonawcę w terminie przewidzianym w umowie.  

Koszt przeprowadzenia inwentaryzacji zostanie określony po jej sporządzeniu przez 

Inspektora Nadzoru. 

 

 

 

Opracowała: Agata Wachowiak 


